
P O Z V Á N K A  -  P R O P O Z I C E 
 

Jarní výcvikový a relaxační víkend 2025 v  ATC Keramika  

 

 

 

                        

 

 

 

 

TERMÍN: 30.4. – 4. 5. 2025   s nástupem ve středu  30.4. během dne. 

Začínáme večeří, končíme obědem. Je možné si i vařit na chatě. 

Restaurace otevřena, kdo by chtěl snídaně, je nutné objednat. 

    

MÍSTO KONÁNÍ: Autokemp Keramika Hracholusky 

V krásné přírodě západních Čech u přehrady Hracholusky 

 

 

PROGRAM: -    ŠKOLKA PRO ŠTĚŇATA OD 3 MĚSÍCŮ VĚKU a socializace 

- KYNOLOG. VÝCVIK A SOCIALIZACE PSŮ 

- NÁCVIK (event. s možností zkoušek) Rally obedience 

- NÁCVIK (event. s možností zkoušek) Hoopers 

NÁCVIK V KRUHU  (na svody mladých, bonitace, výstavy) 

-    PŘÍPRAVA NA VÝSTAVY A BONITACI, event. svod mladých 

 



 

UBYTOVÁNÍ: -    ubytování je v prostorných chatkách nebo mobilheimech se sociálním zařízením,      

      kuchyňkou, různého vybavení. 
 

Všechny podrobnosti, včetně podrobného ceníku, najdete na webu kempu:  

www.kempkeramika.cz. Rezervace je možná pouze po zaslání závazné přihlášky. 

Rezervace zajišťuje pořadatel.   

 
CENA POBYTU dle ceníku ATC Keramika 

STRAVOVÁNÍ v místní restauraci dle aktuálního jídelníčku. Možnost na recepci 

objednat i snídaně. V chatách jsou kuchyňky i lednička, takže kdo chce, 

může si vařit i sám.  

Výpočet zálohy:  3000,- Kč (1 cvičící pes), 4500,- (2 cvičící psi), + 500,- další cvičící pes + 300,- 
za necvičícího (v případě nejasností zavolejte 776768151) 

ZÁLOHA  -  viz přihláška 

 

POŘADATEL  A  POSKYTOVATEL  SLUŽEB  SI VYHRAZUJÍ  PRÁVO  ZMĚNY !  

Pořadatel si současně vyhrazuje právo odmítnutí přihlášky bez udání důvodu. 

INFORMACE A ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY NA ADRESE:  Jaromíra Sojková,   

Žižice 30, 27401 Slaný     

T:  776768151,   e-mail:  sojkovy@seznam.cz 

http://www.kempkeramika.cz/

